

اخبار
بازدید معاون استاندار گلستان و مدیرعامل شرکت توزیع برق از ساختگاه‌های نیروگاه‌های تجدیدپذیر به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، کیان مهر معاون استاندار گلستان و موسوی مدیرعامل این شرکت، از روند احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر در استان بازدید کردند.در جریان این بازدید که از ساختگاه نیروگاه ۳ مگاواتی گمیشان صورت گرفت، از نزدیک در جریان مراحل ساخت و پیشرفت پروژه قرار گرفتند. موسوی در حاشیه این بازدید با اشاره به توسعه زیرساخت‌های انرژی پاک در گلستان اعلام کرد: در حال حاضر ۱۶ ساختگاه نیروگاه تجدیدپذیر دیگر در نقاط مختلف استان در حال احداث است.وی با تاکید بر ضرورت توسعه انرژی‌های نو افزود: شرکت توزیع نیروی برق گلستان با تمام ظرفیت خود در مسیر رفع ناترازی برق استان گام برمی‌دارد.همچنین در ادامه این بازدید از پروژه تجمیعی (۴/۱ مگاواتی کمیته امداد امام خمینی (ره) که جهت بهره مندی افراد تحت پوشش این نهاد احداث شده بازدید نمودند. لازم به ذکر میباشد در این نیروگاه مراحل نصب پنلها به اتمام رسیده و در حال تجهیز پست آن میباشد که در مجموع۲۸۳ خانوار تحت پوشش کمیته امداد از مزایای این طرح بهره مند میشوند .
جنگل‌های هیرکانی گلستان، میراث جهانی طبیعت، زیر سایه سنگین گرد و غبار و تغییرات اقلیمی قرار گرفته‌اند مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان با هشدار نسبت به گسترش بیابان‌زایی خواستار تخصیص فوری اعتبار برای اجرای طرح کمربند سبز در نوار شمالی استان شده است تا سپری طبیعی در برابر هجوم ریزگردها ایجاد شود. علی‌اصغر نیکویی تاکید کرد: پدیده گرد و غبار که زمانی هر چند سال یکبار رخ می‌داد اکنون چندین بار در سال تکرار می‌شود و شدت آن در پی افزایش دماهای حدی و تغییرات فشار جوی به‌مراتب بیشتر شده است.وی بیان کرد: طوفان‌های گرد و غبار، ذرات خاک را از کانون‌های خارجی مانند صحرای قرقوقوم ترکمنستان و بالکان و همچنین کانون‌های داخلی در شمال و شرق گلستان به جنگل‌های هیرکانی می‌رسانند.نیکویی ادامه داد: چنان‌که در یکم مرداد ۱۴۰۴ نواحی جنوبی گلستان زیر هجوم گسترده ریزگردها قرار گرفت، خشکسالی و کاهش بارندگی در سال جاری رطوبت خاک و پوشش گیاهی را به شدت کاهش داده و مناطق نیمه‌خشک شمال‌شرق استان به دلیل فقر پوشش گیاهی به کانون‌های فرسایش بادی تبدیل شده‌اند.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بیان کرد: وزش بادهای شدید و فعالیت‌های انسانی غیراصولی نیز این بحران را تشدید کرده‌اند.به گفته نیکویی، بر اساس مطالعات منابع طبیعی ۳۰۶ هزار هکتار از مراتع شمالی گلستان در معرض بیابان‌زایی قرار دارند و این رنک خطری جدی نه‌تنها برای گلستان بلکه برای استان‌های همجوار است. نیکویی طرح کمربند سبز را راهکاری استراتژیک برای مهار گرد و غبار و بیابان‌زایی می‌داند.این طرح با کاشت گونه‌های گیاهی مقاوم ایجاد بادشکن‌های زنده و احیای مراتع تخریب‌شده دیواری سبز در برابر طوفان‌های گرد و غبار ایجاد می‌کند.وی گفت: هرچند کنترل کانون‌های خارجی گرد و غبار خارج از توان استان است اما تقویت پوشش گیاهی در مناطق مرزی می‌تواند اثرات مخرب آن را کاهش دهد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افزود: اجرای این طرح نیازمند تأمین بودجه و حمایت سازمان‌های فرادستگاهی است.نیکویی همچنین بر ضرورت همکاری منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید کرد و خواستار مشارکت فعال دستگاه دیپلماسی، سازمان منابع طبیعی، حفاظت محیط زیست و نهادهای بین‌المللی شد.وی ادامه داد: استانداری گلستان نیز باید سازوکاری برای هماهنگی با کشورهای همسایه به‌ویژه ترکمنستان که گلستان با آن ۳۴۸ کیلومتر مرز خشکی و ۹۰ کیلومتر مرز آبی دارد تدوین کند تا منشأ خارجی ریزگردها مهار شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: جنگل‌های هیرکانی به‌عنوان گنجینه‌ای جهانی نیازمند حفاظت فوری هستند و اجرای کمربند سبز همراه با همکاری‌های منطقه‌ای می‌تواند این میراث طبیعی را از خطر بیابان‌زایی و گرد و غبار نجات دهد.

بهرام سرمست، افزود: تمام اقدامات مربوط به دیپلماسی اقتصادی و حتی بازدید معاون اول رئیس جمهور از این پروژه را عملی کرده ایم و امروز باید راه‌های تسریع اجرای این پروژه از جمله سهم بخش صنعت و قطعه بندی پروژه بررسی شود.

وی با اشاره به وضعیت مدیریت استان در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اضافه کرد: پای کار بودن مجموعه مدیریتی استان و مردم در این ایام ارزشمند بود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: در این روزها مردم استان با سعه صدر، مقاومت، مشارکت همه جانبه، انسجام و همدلی به رغم فشار حملات و تهاجمات ایستادند.

وی بیان کرد: تهاجم دشمن به استان ما از حوالی ساعت پنج صبح روز ۲۳ خرداد ماه شروع شد و ساعت ۶ صبح همان روز جلسه شورای تأمین استان برگزار و به طور چند لایه تمام معاونت های استانداری درگیر موضوع در حوزه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، عمرانی و منابع انسانی شدند.

سرمست گفت: برای رعایت حال آرامش خانواده‌ها، فعالیت بانوان کارمند در آن ایام غیرحضورى شد، اما ادارات همچنان به فعالیت خود ادامه دادند و واحدهای اقتصادی نیز فعال بودند.

وی افزود: پیش از ابلاغیه دولت، استان ما پیشقدم شد و در جلسات برگزار شده، مقرر شد رسوب کالاهای اساسی در گمرکات ظرف ۴۸ ساعت ترخیص شود و در این راستا ۱۲ هزار تن کالاهای اساسی در ۲ روز از گمرک سهلان ترخیص شد.

وی یادآوری کرد: بر اساس مصوبه کارگروه تسهیل و رفع موانع استان، اگر دستگاه‌های مربوطه به استعلامات گمرک جواب ندهند، به منزله تأیید بوده و مسئولیت عواقب بعدی برعهده آنها خواهد بود که این اقدام موجب شد استان‌های دیگر نیز به گمرک استان ما روی بیاورند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: استان در زمینه اعمال تفویض اختیارات به عنوان پایلوت

استاندار آذربایجان شرقی:

بارورسازی ابرها به احیای دریاچه ارومیه کمک می کند

اینتکار - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مردم استان در جنگ ۱۲ روزه، انسجام ملی را معنا کردند، تاکید کرد: هر گونه تعلل در اجرای طرح انتقال آب ارس پذیرفتنی نیست.



تهاجم دشمن به استان ما از حوالی ساعت پنج صبح روز ۲۳ خرداد ماه شروع شد و ساعت ۶ صبح همان روز جلسه شورای تأمین استان برگزار و به طور چند لایه تمام معاونت های استانداری درگیر موضوع در حوزه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، عمرانی و منابع انسانی شدند

گونه کمبود احتمالی باید با هماهنگی‌های مربوطه جبران شود.

وی درباره بارورسازی ابرها در استان و دریاچه ارومیه نیز گفت: اسمال برای اولین بار در چند مرحله بارورسازی ابرها برای دریاچه ارومیه را افزود: ۵۰ درصد آب تبریز از منبع زربینه رود (سد بوکان) می‌آید اما امروز ذخیره آب سد بوکان یک سوم شده و در مسیر انتقال به تبریز نیز برداشت‌های غیرمجاز و استفاده از آب شرب برای کشاورزی گزارش می‌شود که طی صحبت

با استاندار آذربایجان غربی مقرر شده تا نظارت بیشتری انجام گیرد و قنابه تبریز لطمه نبیند.

کشوری، مطرح است و در بخش صادرات، این خط مشی را ادامه می‌دهیم و آماده دریافت پیشنهادات هستیم.

وی با اشاره به تفویض اختیارات به استانداران، اظهار کرد: اکنون در شرایط «نه جنگ، نه صلح» هستیم و بر این اساس باید تمام تدابیر لازم برای شرایط فوق العاده و بحرانی را پیش بینی کنیم و از این فرصت برای شکستن انحصار تمام اقلام بهره ببریم.

وی با بیان اینکه آماده دریافت پیشنهادات بخش خصوصی درباره تفویض اختیارات هستیم، گفت: ذخیره راهبردی استان مشخص است و هر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی:

اطلاع‌رسانی عمومی و ترویج الگوهای مصرف مسؤلانه لازم‌ه عبور موفق از چالش کم آبی است

تنش آبی قرار گرفته که نیازمند مداخلات فنی، مدیریتی و فرهنگی است.

سلیمانی افزود: اجرای این پروژه‌ها با محوریت افزایش ظرفیت ذخیرسازی، توسعه شبکه‌های انتقال و توزیع، اصلاح خطوط فرسوده، ارتقاء تأسیسات پمپاژ و مدیریت هوشمند مصرف، در حال انجام است و مشارکت دستگاه‌های اجرایی، نهادهای محلی و مردم در تسریع آن بسیار حیاتی خواهد بود. مدیرعامل شرکت آبفاي آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در کنار پروژه‌های زیرساختی، هم افزایی در حوزه آموزش، اطلاع‌رسانی عمومی و ترویج الگوهای مصرف مسؤلانه، لازم‌ه عبور موفق از چالش کم‌آبی در اسان است که در این زمینه در طول سال و به طور مستمر با همکاری نهادهای آموزشی و فرهنگی و موسسات مردم نهاد و انجام فعالیت های مشارکتی با نهادهای مختلف سعی می شود موضوع آموزش همگانی و مدیریت مصرف آب نهادینه شود. وی افزود: ما به دنبال مدیریت منابع به جای مدیریت بحران هستیم و این مهم جز با همیاری همه اقشار جامعه محقق نخواهد شد.

آب مصرفی واحدهای صنعتی از طریق پساب صنعتی تأمین شود

وی همچنین با انتقاد از میزان پایین جذب تسهیلات تبصره ۱۸ در سال‌های گذشته در استان، گفت: سهمیه این تسهیلات در آذربایجان شرقی قابل قبول نیست و دستگاه‌های اجرایی نتوانسته‌اند از ظرفیت موجود به خوبی استفاده کنند. وی اظهار کرد: اکنون به‌دنبال افزایش سهم اعتباری این تسهیلات هستیم و انتظار می‌رود بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی در تخصیص و پرداخت آن تسریع کنند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: رویکرد ما در مدیریت اقتصادی استان، حمایت هوشمند از تولید با رعایت اصول پایداری زیست‌محیطی، استفاده پهنه از منابع موجود و هم افزایی دستگاه‌های اجرایی در راستای حل مشکلات تولیدکنندگان است. استفاده از پساب فاضلاب برای تأمین آب مورد نیاز شهرک صنعتی شهید آل‌هاشم در جلسه امروز رفع موانع تولید استان مصوب و مقرر شد شرکت شهرک‌های صنعتی استان و فرمانداری تبریز نسبت به پیگیری آن اقدام کنند.

به این جلسه به مشکلات ۱۰ واحد صنعتی رسیدگی شد، اغلب این واحدها تقاضای تسهیلات بانکی، درخواست استمهال در پرداخت اقساط، تأمین سرمایه در گردش و ترخیص کالا از گمرکات را داشتند که با نظر اعضای کارگروه، تصمیمات لازم جهت رفع مشکلات آن‌ها اتخاذ شد. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه برنامه «سه شبهه های اقتصادی»، از چهار واحد تولیدی مستقر در شهرک صنعتی شهید آل هاشم بازدید کرد و در این بازدید‌ها ضمن بررسی مشکلات موجود، تصمیماتی در حوزه زیرساخت‌ها به‌ویژه گازرسانی و تأمین آب از محل پساب فاضلاب اتخاذ شد.



بهرام سرمست پس از بازدید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی شهید آل هاشم آخولا، در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی با اشاره به وضعیت منابع آبی استان، بر ضرورت بازنگری در سیاست‌های توسعه صنعتی تأکید کرد .

اینتکار - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی گفت: با توجه به تنش آبی، سیاست مدیریت استان توسعه صنایع آب‌بر نیست و آب مصرفی واحدهای صنعتی باید از طریق پساب صنعتی تأمین شود.

اخبار
به‌همت‌متخصصان‌صنعت‌نفت مسجسدسلیمان: چاه ۲ لب سفید پس از ۲۲ سال وقفه در تولید راه اندازی شد چاه تولیدی ۲ لب سفید پس از وقفه اي ۲۲ ساله مجددا به چرخه تولید بازگشت. به همت متخصصان صنعت نفت مسجدسلیمان، چاه تولیدي ۲ لب سفید پس از وقفه اي ۲۲ ساله مجددا به چرخه تولید بازگشت. مهندس مهران حسن وند گندائي مدیرعامل شرکت بهره برداري نفت و گاز مسجدسلیمان با اعلام خبر گفت: این چاه که به دلیل تولید گاز اضافي از مدار تولید خارج شده بود، پس از بررسي تاريخچه توليدي، انجام آزمایشات درون چاهي و تشخیص توان تولید ، متعاقب انجام اصلاحات لازم بر روی تسهیلات سر چاهي جهت فراهم سازي شرایط تولید از لوله مغزی ، مجددا به چرخه تولید بازگشته و به میزان ۳۰۰ بشکه در روز به ظرفیت تولید نفت در این شرکت افزوده است.
پلمپ آسانسور در شهرستان کوه‌دشت لرستان لرستان-فاطمه یاراحمدی به گزارش خبرنگار اینتکار به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان مدیر کل استاندارد استان از انجام بازرسی سرزده کارشناسان اداره کل از آسانسورهای نصب شده در مراکز عمومی شهرستان کوه‌دشت خبر داد. ره‌نما با تاکید بر ضرورت انجام وظایف و مسئولیت‌های سازمان ملی استاندارد به‌عنوان یک نهاد حاکمیتی افزود استاندارد سازی آسانسور یک الزام قانونی است که برای حفظ ایمنی و سلامت شهروندان انجام می‌شود. وی افزود وضعیت استاندارد سازی آسانسورهای منصوبه در ساختمان‌های شهرستان کوه‌دشت بر اساس پایش میدانی بعمل آمده مطلوب نیست و ضرورت دارد مالکان اقدام جدی بعمل آورند و با توجه به بحرانی بودن وضعیت دودستگاه آسانسور نصب شده در مراکز عمومی، این آسانسور ها توسط کارشناسان اداره کل پلمپ گردید.
خرید ۱۷۰ هزار تن گندم از کشاورزان لرستانی لرستان-فاطمه یاراحمدی سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی لرستان گفت: تاکنون ۱۷۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده‌ است. به گزارش خبرنگار اینتکار؛ سعید دارابی اظهار داشت: از ابتدای فصل برداشت گندم تاکنون ۱۷۰ هزار تن گندم از مزارع گندم استان خریداری شده است. سعید دارابی با اشاره به فعالیت ۵۰ مرکز خرید غلات در استان وی افزود: تاکنون ۱۷۸ میلیارد تومان مطالبات گندم‌کاران به‌حساب کشاورزان واریز شده و بخش دیگری از این مطالبات در هفته آینده پرداخت خواهد شد. دارابی با اشاره به فعالیت ۵۰ مرکز خرید گندم در استان گفت: خرید گندم از کشاورزان استان تا به‌رمه‌راه ادامه دارد تا کشاورزان بتوانند محصول خود را به‌موقع عرضه کنند.
گزارش عملکرد دهفتگی جمعیت هلال احمر استان لرستان انجام ۶ عملیات امدادی توسط تیم‌های نجات هلال احمر لرستان در یک هفته لرستان-فاطمه یاراحمدی به گزارش خبرنگار اینتکار سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر لرستان از اجرای ۶ مأموریت امدادی در هفته پایانی تیرماه خبر داد که منجر به امداد رسانی به ۱۱ مصدوم و انتقال ۵ نفر به مراکز درمانی شد احمد فرشید، سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان لرستان، با اعلام گزارش عملکرد هفتگی این معاونت، گفت: تا تاریخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۴، تیم‌های امداد و نجات استان در مجموع ۶ عملیات امدادی را در سطح استان به انجام رساندند که ۵ مورد آن حوادث جاده‌ای و ۱ مورد حادثه کوهستان بوده‌ است. وی افزود: در مجموع این حوادث، ۱۱ نفر مصدوم شدند که از این تعداد، ۵ نفر توسط نیروهای عملیاتی هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند. تیم‌های امدادی با حضور به‌موقع در محل حوادث و بهره‌گیری از تجهیزات تخصصی، موفق به ارائه خدمات سریع و مؤثر به حادثه‌دیدگان شدند.

در هفته عفاف و حجاب انجام شد

حفظ عفاف و حجاب زمینه‌ساز تحکیم بنیان خانواده است

لرستان – فاطمه یاراحمدی به گزارش خبرنگار اینتکار به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان، جلسه ای به همین مناسبت در سالن جلسات ستاد با حضور مدیر منطقه ،کارکنان و حجت الاسلام والمسلمین مهدوی نیا دبیر ستاد امر به معروف استان برگزار شد . حسینی مدیر منطقه ضمن خوش آمدگویی به مهمانان جلسه گفت: حجاب حافظ کرامت انسان است و همه ما وظیفه داریم نسبت به موضوع عفاف و حجاب حساسیت داشته باشیم که موجب تحکیم بنیان خانواده و ارتقاء سلامت روحی جامعه می‌شود. رمضان روشن دبیر دبیر کمیته امر به معروف و نهی ازمنکر منطقه در خصوص عملکرد منطقه در این زمینه نیز گزارشی ارائه داد.

حجت الاسلام یونس مهدوی نیز ضمن تقدیر و تشکر از مدیر منطقه به جهت اهمیت دادن به این موضوع و در راستای تقویت فرهنگ عفاف و حجاب اظهارداشت: آگاهی بخشی و تبیین فرهنگ عفاف و حجاب در کارکنان ضروری است.

وی بر نقش نهادهای دولتی در ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر و تأثیر آن بر بهبود فضای اداری گفت: سازمان‌های دولتی باید پیشگام اجرای معروفات و مقابله با منکرات باشند. دبیرستاد امر به معروف و نهی ازمنکر افزود: خلاء آگاهی بخشی و تأمین سبب می‌شود راه نفوذ دشمن در مسائل فرهنگی باز شود. وی ادامه داد: باید نسبت به نشر ساختار، قوانین و رویکردهای فرهنگی اقدام جدی شود. در پایان با حضور مدیر، معاونین، حراست و پایگاه بسیج منطقه از منتخبان بانوان محبّه چادری با اهدای لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.



به همت توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد:

پیشرفت ۳۰ درصدی پروژه بازسازی و بهسازی جاده روستایی

عملیات اجرایی پروژه بازسازی و بهسازی جاده دسترسی به چاه‌های ۲ و ۷ کارون با هدف ارتقاء زیرساخت‌های منطقه و تسهیل رفت‌وآمد روستاییان همجوار تأسیسات نفتی آغاز شد.

عملیات اجرایی پروژه بازسازی و بهسازی جاده دسترسی به چاه‌های ۲ و ۷ کارون با هدف ارتقاء زیرساخت‌های منطقه و تسهیل رفت‌وآمد روستاییان همجوار تأسیسات نفتی آغاز شده و تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی رسیده است.

این پروژه عام‌المنفعه با اعتباری بالغ بر ۷۲ میلیارد تومان و به همت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان کلید خورده و شامل مجموعه‌ای از اقدامات عمرانی در مسیر دسترسی به روستاهای کادالیا، باریکی، یتکی و دیگر مناطق مجاور چاه‌های یادشده است. عملیات اجرایی پروژه شامل: خاکبرداری به میزان ۳۰،۰۰۰ متر مکعب، احداث دو دستگاه پل بتنی با دهانه‌های ۲ و ۴ متری، احداث کانال سنگی به طول ۳،۰۰۰ متر، ساخت دیوار حائل سنگی به طول ۱۵۰ متر، سراسازی و روسازی (لایه‌های زیر اساس و اساس)، قیرپاشی و آسفالت به طول ۱۵ کیلومتر در عرض ۵،۵ متر می باشد.

با بهره برداری از این مسیر ضمن فراهم شدن دسترسی ایمن‌تر و سریع‌تر به چاه‌های ۲ و ۷ کارون، مسیر تردد روستاییان منطقه نیز تسهیل می‌شود. این اقدام می‌تواند نقش مؤثری در شکوفایی اقتصادی منطقه، به‌ویژه در حوزه کشاورزی، ایفا نماید. همچنین این جاده به ساحل دریاچه سد گنوند (در نزدیکی چاه شماره ۲ کارون) متصل می‌شود که از منظر ایمنی و امکان واکنش سریع در شرایط اضطراری، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیش از این نیز پروژه‌های عمرانی متعددی در راستای ارائه خدمات عام‌المنفعه در مناطق همجوار تأسیسات نفتی اجرا کرده است.

گام بلند شهرداری اراک در راستای توسعه شهری

۳۲۰۰ متر مکعب بتن در کمتر از ۲۴ ساعت

شهردار اراک از آغاز بتن‌ریزی گسترده پروژه تقاطع غیرمهر سطح فرهان با رعایت استانداردهای جهانی؛ انتقال ۳۲۰۰ مترمکعب بتن در ۲۰ ساعت خبرداد.

شهردار اراک با بیان اینکه این پروژه یکی از سخت‌ترین و زمان‌برترین پروژه‌های عمرانی شهرداری است، افزود: شهر اراک در راستای کنترل و کاهش ترافیک در آینده، گام‌های موثری برداشته و این مسیر با مشارکت تیم‌های مهندسی، کارشناسی و مردم‌دنبال می‌شود.

وی با اشاره به حجم گسترده تأسیسات شهری که در مسیر اجرای این پروژه قرار داشته، از همکاری نهادهایی چون اداره آب و فاضلاب، برق منطقه‌ای، مخابرات و شرکت گاز تقدیر کرد و افزود: انتقال خطوط لوله آب سد کمال‌صالح یکی از اقدامات بسیار پیچیده و زمان‌بر این پروژه بوده که بخش اعظمی از زمان اجرایی را به خود اختصاص داده است.

محمودی همچنین به افزایش چند برابری تعداد خودروها در سه هه اخیر اشاره کرد و گفت: با وجود تلاش‌های صورت‌گرفته، از جمله احداث پل‌ها و زیرگذرها، تعداد خودروهای شخصی به طرز چشم‌گیری افزایش یافته است. این مسئله نه‌تنها ترافیک را تشدید کرده، بلکه بر کیفیت زندگی شهروندان نیز تأثیر منفی گذاشته است.

شهردار اراک ادامه داد: مدیریت شهری در حال بررسی طرح‌های محدودکننده ترافیکی در مرکز شهر است. این طرح‌ها در شورای ترافیک و نهادهای مربوطه مورد بررسی قرار دارد و با مشارکت شهروندان و نخبگان، می‌توان به تصمیمات دقیق‌تر و مؤثرتری دست یافت. از مردم دعوت می‌کنیم تا نظرات و پیشنهادات خود را در مورد مشکلات ترافیکی با شهرداری در میان بگذارند وی گفت: تمامی اهداف و خواسته‌های مجموعه مدیریت شهری در راستای روان‌سازی ترافیک و کاهش بار ترافیکی از هسته مرکزی شهر تعریف شده‌اند.

